ĐƠN XIN THÔI HỌC
	Kính gửi:
	- Hiệu trưởng Trường Đại học Văn Hiến;
- Trưởng phòng Quản lý Đào tạo;
- Trưởng Khoa:

Tôi tên (chữ in hoa) :	 Ngày sinh:
Mã số sinh viên:	 Khoa:
Họ và tên Cố vấn học tập: 	Lớp:
Số điện thoại:	 Email:
Nay tôi làm đơn này xin được thôi học kể từ học kỳ:	năm học
Lý do:

Tôi xin chân thành cảm ơn!
	Ý kiến của phụ huynh
(Ký và ghi rõ họ và tên)

SĐT PHỤ HUYNH:
	TP. HCM, ngày     tháng      năm
Người viết đơn
(Ký và ghi rõ họ và tên)

	Ngày     tháng     năm
Ý KIẾN CỦA TT.CSNH
(Ký và ghi rõ họ tên)

Ngày     tháng     năm
Ý KIẾN CỦA KHOA
(Ký và ghi rõ họ tên)
	Ngày     tháng     năm
XÁC NHẬN
Về tình hình học phí
(Ký và ghi rõ họ tên)

Ngày     tháng     năm
XÉT DUYỆT CỦA P. QLĐT
(Ký và ghi rõ họ tên)
	Ngày     tháng     năm
XÁC NHẬN CỦA THƯ VIỆN
Về việc mượn – trả tài liệu
(Ký và ghi rõ họ tên)

Ngày     tháng     năm
XÉT DUYỆT CỦA BĐH
(Ký và ghi rõ họ tên)

Ngày     tháng     năm
XÉT DUYỆT CỦA PHÓ CHỦ TỊCH ĐIỀU HÀNH
(Ký và ghi rõ họ tên)

[image: ]
image1.png

image2.png